АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021 № 678

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 16.11.2020№ 982

Рассмотрев Предложение Прокуратуры города Качканара от
13.08.2020 № 02-28-21, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 16.11.2020№ 982 «Об установлении на территории Качканарского
городского округа мер по недопущению нахождения детей (лиц, не
достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может
причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному развитию в том числе в ночное
время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их
заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
следующие изменения:

1.1. Перечень мест, нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию дополнить подпунктом 2.13

следующего содержания:
«2.13. на водных объектах (реках, озерах, водохранилищах,

искусственных водоемах, котлованах), пляжах, набережных и в местах
неорганизованного отдыха на открытых водоемах».

1.2. Исключить из Перечня мест, в которых не допускается
нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с

участием детей пункт 11 следующего содержания:
«11) на водных объектах (реках, озерах, водохранилищах,

искусственных водоемах, котлованах), пляжах, набережных и в местах
неорганизованного отдыха на открытых водоемах».

т.лир-9…шь.‚.… №№Тш і-90011-6-1041 ЗмпАііп 1210! 1011.1100885

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

Глава городского округ 2 А.А. Ярославцев